

ÅRSREDOVISNING

för

Mikael Falck AB

Org.nr. 556419-2598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Falck, Styrelseledamot
2026-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört företagsledningstjänster åt dotterbolaget, Mattbolaget i Borås AB org.nr 556459-5162. Det betyder att hela omsättningen är fakturerat till koncernbolag.

Bolagets omsättning ökade under perioden 2023/2024 jämfört med 2022/2023. Ökningen berodde främst på en större efterfrågan.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 967 992	4 967 998	3 768 000	3 454 001
Resultat efter finansiella poster	7 385 620	4 347 219	3 611 334	3 745 326
Soliditet (%)	92,68	91,79	94,54	94,25

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 403 618	3 428 241	12 951 859
Utdelning			-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning			3 428 241	-3 428 241	0
Årets resultat				6 472 752	6 472 752
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 831 859	6 472 752	15 424 611

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 831 859
Årets resultat	6 472 752
	<u>15 304 611</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 600 000
Balanseras i ny räkning	<u>11 704 611</u>
	15 304 611

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 600 000,00 kr. vilket motsvarar 3 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>4 967 992</u>	<u>4 967 998</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 967 992	4 967 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-351 051	-391 474
Personalkostnader	2	-468 105	-497 068
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-39 625</u>	<u>-39 625</u>
Summa rörelsekostnader		-858 781	-928 167
Rörelseresultat		4 109 211	4 039 831
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285 541	311 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 132</u>	<u>-4 156</u>
Summa finansiella poster		3 276 409	307 388
Resultat efter finansiella poster		7 385 620	4 347 219
Resultat före skatt		7 385 620	4 347 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-912 868	-918 978
Årets resultat		<u>6 472 752</u>	<u>3 428 241</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 616 310	2 616 310
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 813	59 438
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 636 123</u>	<u>2 675 748</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 300 000	1 300 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	982 883	982 883
Andra långfristiga fordringar	8	166 667	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 474 550</u>	<u>4 307 883</u>
Summa anläggningstillgångar		5 110 673	6 983 631
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		131 384	426 937
Övriga fordringar		1 833 540	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 399	186 165
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 086 323</u>	<u>613 107</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 046 050	8 129 897
Summa kassa och bank		<u>11 046 050</u>	<u>8 129 897</u>
Summa omsättningstillgångar		13 132 373	8 743 004
SUMMA TILLGÅNGAR		18 243 046	15 726 635

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	8 831 859	9 403 618
Årets resultat	6 472 752	3 428 241
Summa fritt eget kapital	15 304 611	12 831 859
Summa eget kapital	15 424 611	12 951 859
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 870 000	1 870 000
Summa obeskattade reserver	1 870 000	1 870 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 007	5 007
Summa långfristiga skulder	5 007	5 007
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 537	24 667
Skatteskulder	269 405	372 518
Övriga skulder	624 486	214 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	287 840
Summa kortfristiga skulder	943 428	899 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 243 046	15 726 635

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 616 310</u>	<u>2 616 310</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 616 310</u>	<u>2 616 310</u>
	Redovisat värde	2 616 310	2 616 310

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>198 125</u>	<u>198 125</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>198 125</u>	<u>198 125</u>
	Ingående avskrivningar	-138 687	-99 062
	Årets avskrivningar	<u>-39 625</u>	<u>-39 625</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-178 312</u>	<u>-138 687</u>
	Redovisat värde	19 813	59 438

Not 5 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
Redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>982 883</u>	<u>982 883</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>982 883</u>	<u>982 883</u>
Redovisat värde	982 883	982 883

NOTER

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
	Tillkommande fordringar	0	2 000 000
	Omklassificeringar	-1 833 333	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>166 667</u>	<u>2 000 000</u>
	Redovisat värde	166 667	2 000 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-09

Mikael Falck
Mikael Falck
2026-01-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 januari 2026.

Alingsås Revision AB

Annika Ahlberg Andersson
Annika Ahlberg Andersson
Auktoriserad revisor
